Iuxta can. 1594, § 2, Codicis Iur is Canonici pro appellatione: 

R m u s Archiepiscopus Melburnensis designavit Ordinar ium Ade-

laidensem. 

Quam designationem Ssmus D. N. Benedictus Pp . XV, die 20 mar

tii 1919, adprobare dignatus est. 
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ACTA OFFICIORUM 

DATARIA APOSTOLICA 

ECCLESIA S. CRUCIS CIVITATIS MEDIOLANEN. IN PAROECIAM ERIGITUR 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

DILECTO FILIO NOSTRO ANDREAE CAROLO, TITULI SANCTAE ANASTASIA E, SANCTAE 

ROMANAE ECCLESIAE CARDINALI FERRARI, ARCHIEPISCOPO MEDIOLANEN. , 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Presbyteri Sodales a Ss. St igmatibus Domini Nostri Iesu Christi, 

anno millesimo nongentesimo septimo, in suo praedio apud Aquaebellae 

regionem, quae iam civibus frequentari incipiebat, ut facilius religionis 

operibus Vacarent, ad fidelium, praesert im iuvenum, utili tatem, orato

r ium vel parvulam ex ligno aediculam provide exstruxerunt . Quae, cum 

postea insufficiens visa fuisset ad fideles illius regionis recipiendos, qui 

una cum novis fabricis in dies augebantur , Comitatus pro Sollemnibus 

anni saecularis decimisexti a pace Cons tant iniana celebrandis, anno 

millesimo nongentesimo decimo tertio, ad perpe tuam tant i facti memo

riam, inter cetera quae parabantur , magnum splendidum que templum 

Sanctae Cruci dicatum, universis lae tant ibus civibus, erigendum censuit. 

Tu vero, libentissimo animo haec omnia secundans, ad t an tum perficien

dum opus plures ecclesiasticos viros delegisti et nonis octobribus eius

dem anni , ingenti populi concursu cunctisque plaudent ibus, pr imum 

lapidem votivi templi, deposuisti, eiusque directionem et cul tum eisdem 

Presbyteris a Ss. St igmatibus Domini Nostri Iesu Christi iure meri

toque concredidisti. Magnifica autem illius inaedificatio singularibus 

oblationibus tuis et populi Urbis ac Dioecesis a tque in primis Ernesti 
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Lombardo Gomitis Novariensis, viri piissimi, memoria quidem digni, adeo 

crevit ut decimo kalendas ianuarii anni Domini millesimi nongentesimi 

decimi octavi quoad praecipuas par tes templum confectum a Te solle

mnibus caeremoniis lustrari potueri t . Interea, dum haec omnia age

bantur , perutile visum fuit ut an imarum cura in novo templo exerce-

retur . Quapropter Tu, praeter p lur imas alias causas, at tent is praecipue 

civium supplicationibus, qu ibus ob nimiam distantiam, accessio ad t res 

finít imas illius regionis Paroecias gravi impedimento erat , ad hoc remo

vendum nunc a Nobis et Sede Apostolica in eo ipso templo paroeciam 

instituere quam enixe petis. Nos igitur, desiderio tuo et civium libenter 

annuentes , hisce Nostris Apostolicis Litteris, Ecclesiam a Sancta Cruce 

nuncupa tam, apud Aquaebellae regionem, in Paroeciam erigimus et 

erectam declaramus, eamque sequent ibus l imitibus comprehendi volu

mus, videlicet « a dimidio viarum delle Cascine doppie, Castel Morone, 

Corso Indipendenza, Viale Piceno, usque ad ext remum limen Communi

tatis Mediolanensis per viam Archimedis pari ter dimidiam » : quas autem 

regiones a Paroeciis Sanctissimi Redemptoris , S. Franciscae Romanae , 

Sanctae Mariae a Suffragio et Lambrat is , Nostrae et Sedis Apostolicae 

potestatis plenitudine, etiam earumdem Paroeciarum Rectorum con

sensui supplendo, seiungi itidem volumus et declaramus. Ecclesiae prae

dictae, sic in Paroeciam erectae, iura omnia et privilegia, quae Paro

chial ibus Ecclesiis de iure competunt , concedimus. Quod vero ipsius 

Ecclesiae dotem spectat, hanc, sive ex populi, sive ex munificis bene-

factorum oblat ionibus in Curia Medionalensi iam solutis constare simi

liter volumus et dec la ramus ; quibus autem deficientibus, ut ipsa Paroecia 

reditum annuum mille et quingentarum libellarum attingat, eadem Curia 

Archiepiscopalis Mediolanensis consulere debeat et teneatur , imposito 

tamen Parocho pro tempore exsistenti onere duodecim Missas celebrandi 

quotannis absque ulla spe reductionis in posterum. Insuper, ut praedicta 

Ecclesia Parochial is ex novo erecta de idoneo rectore provideatur, qui 

populo in divinis et an imarum cura regenda praesit , benemeri t is Pre

sbyteris Sodalibus a Ss. Stigmatibus Domini Nostri Iesu Christi eam con

cedimus, illisque curam, regimen et Sacramentorum administrat ionem 

eiusdem Paroeciae, iuxta normam iuris, in perpetuum committ imus. Volu

mus denique quod Tu ad praesentis grat iae exsequutionem cum omni

bus facultatibus necessariis et opportunis , praesertim circa fines terri

torii paroecialis, auctori tate Nostra procedas et non alias. Contrari is 

quibuscumque minime obstant ibus . Nulli ergo omnino hominum liceat 

hanc paginam Nostrae erectionis, dismembrat ionis , decreti et voluntatis 

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-
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t a re praesumpseri t , indignationem Omnipotent is Dei ac beatorum Petri 

et Pauli , Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo non